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سهمیه ایران در لیگ 
قهرمانان همان 2+2 است

محرز شدن اشتباه محاسباتی تاج 

قلعه نویی به دنبال مهار شوت زن های استقلال
برنامه ویژه سپاهانی ها برای خلع سلاح تیم استراماچونی

 ویلموتس نوزدهمین سرمربی  
ملی برتر در سال ۲۰۱۹

نگاهی به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی

  در انتظار دربی 
و بازی بزرگ

 فغانی برترین داور آسیا 

در سال 2۰۱۹ شد

پیشنهاد خارجی مرتضی 
تبریزی تکذیب شد

 معمایی  به نام جونیور! 

آخرین نامه فیفا 
درخصوص طلب پروپئیچ 

جهانبخش در برایتون 

می ماند؟
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داور بین المللــی فوتبال ایران در رده دوازدهم برترین داوران ســال جهان و صدر آســیا قرار 
گرفت. به گزارش ایســنا، فدراســیون تاریخ و آمار فوتبال )فیفا( با نزدیک شدن به پایان سال 
۲۰۱۹ میــلادی برترین هــای فوتبال جهــان را در بخش های مختلف از جملــه داوری اعلام 
کــرد. بــر این اســاس علیرضا فغانــی داور بین المللی فوتبــال ایــران در رده دوازدهم برترین 
داوران ســال جهــان و صدر آســیا قرار گرفــت. پیر لوئیجــی کولینا بین ســال های ۱۹۹۸ تا 
۲۰۰۳ توانست 6 بار پیاپی برترین داور جهان اعلام شود که یک رکورد در این زمینه است. 
این جایزه اولین بار در سال ۱۹۸۷ به برنده بهترین داور سال ارایه شد. اسکومینا که فینال 
لیــگ قهرمانــان بیــن لیورپول و تاتنهام را در این ســال قضــاوت کرد، با فاصله کم نســبت به 

فلیکس بریش آلمانی در جایگاه نخست قرار گرفت. 

ســرمربی کروات ســابق پرســپولیس که در پایــان دوره 4 ســال و اندی خود در ایــن تیم، در 
ابتدای فصل به قراردادش با این تیم پایان داد، اکنون بابت عدم دریافت مطالباتش شکایت 
خود را به فیفا برده اســت. در شــرایطی که پرسپولیســی ها طی چند وقت اخیر مدعی بودند 
کــه با توجه به قرارداد ۲ ســاله با این مربی، خطری متوجه باشــگاه نخواهــد بود، با این حال 
برانکو با تنظیم شــکایت خود به فیفا و اشــاره بــه عدم پرداخت مطالبــات و همچنین مالیات 
دوره حضورش در این تیم، خواهان مشــخص شــدن وضعیت خود شــده اســت. نامه شکایت 
برانکو روز جمعه به فدراســیون فوتبال و دبیرخانه و امور بین الملل ابلاغ شده و روز شنبه نیز 
در اختیار پرســپولیس قرار گرفت و در آن درخواســت شده نســبت به ادعای برانکو در اولین 

فرصت پاسخ داده شود. 

محســن ربیع خواه همچون بازی های قبلی پرسپولیس، نمایش کم نقصی داشت و همچنین 
یک پاس گل هم داد. به گزارش  ورزش ســه ، پیروزی ســرخ ها برابر صنعت نفت با گل زیبای 
مهدی ترابی به ثمر رسید و همین موضوع باعث شد تا او بهترین بازیکن تیمش لقب گیرد اما 
هافبک دفاعی تیم پرسپولیس یعنی محسن ربیع خواه نیز در این مسابقه درخشان ظاهر شد 
و البته یک خرق عادت هم کرد؛ یعنی تاثیر مســتقیم روی گل پیروزی بخش! اما فارغ از پاس 
گلی که او به ترابی داد، دقت پاس ربیع خواه نیز بســیار بالا بود. او 66 پاس داد که این عدد 
بیشــتر از تمام هافبک های پرســپولیس است و همچنین آمار ۹۱ درصد پاس صحیح هم وی 

را بالاتر از تمام هافبک ها قرار می دهد. 

شکایت برانکو به باشگاه پرسپولیس رسید

فغانی برترین داور آسیا در سال ۲۰۱۹ شد

ربیع خواه با آمار شگفت انگیز وارد می شود

قطعا یکــی از حســاس ترین دیدارهــای لیگ 
دیدار تیم های ســپاهان و اســتقلال در هفته 
دوازدهــم لیــگ برتر اســت که قرار اســت در 
ورزشــگاه نقش جهان برگزار شــود. ۲ تیم که 
از مدعیان فصل جاری لیگ برتر هســتند و به 
ترتیــب با ۲۲ و ۲۱ امتیاز در رده دوم و ســوم 
جدول قــرار دارنــد، شــنبه ۹ آذر در اصفهان 
بــه مصاف هــم خواهنــد رفت و در ایــن دیدار 
ســرمربی  قلعه نویــی  امیــر  تقابــل  تماشــایی 
ســپاهان بــا تیــم ســابقش و اســتقلالی کــه 
متحــول شــده جالــب و دیدنــی خواهــد بود. 
اســتقلال بــا ۸ بــرد متوالــی و زدن ۲۳ گل و 

در اختیــار داشــتن زهردارتریــن خــط حمله 
بــه ســپاهان رســیده  و قلعه نویــی بــرای مهار 
آبی هــا آنالیــز حریفــش را از مدت هــا پیــش 
آغــاز کــرده اســت. آمــار و آنالیز هــا می گوید 
اســتقلال شــوت زن ترین تیــم لیــگ اســت و 
شــاگردان اســتراماچونی در هر بازی به  طور 
میانگیــن 5. ۱۳ شــوت به دروازه داشــته اند 
که ۲5. 5 شــوت ها در چارچوب دروازه بوده 
و موقعیت هــای خطرناکــی را خلــق کــرده و 
۱5درصــد آن هــا تبدیل به گل شــده اســت. 
تیم اســتراماچونی با این که در مالکیت توپ و 
پاس کاری آمار پایین تری نسبت به بقیه رقبا و 

مدعیــان و حتی برخی تیم های میانه جدولی 
دارد اما مرد ایتالیایی به خوبی به شاگردانش 
یــاد داده که با کمترین تعداد پاس بیشــترین 
فرصــت شــوت زنی  ایجــاد و گلزنــی را بــا این 
حربــه تاکتیکــی و تکنیکــی امتحــان کننــد. 
قلعه نویی و دستیارانش هم به این مسئله مهم 
پی برده اند و ظاهرا ســرمربی سپاهان برنامه 
ویژه ای برای بســتن راه های نفوذ و شوت زنی 
آبی ها دارد و می خواهد با مهار و کار انداختن 
کریمــی،  علــی  چــون  شــوت زنی  بازیکنــان 
فرشید اسماعیلی و مسعود ریگی و حتی وریا 

غفوری استقلال را خلع سلاح کند.  

برنامه ویژه سپاهانی ها برای خلع سلاح تیم استراماچونی

قلعه نویی به دنبال مهار بازیکنان شوت زن استقلال 

۳ کرسی جهانی برای ووشو ی ایرانی 
فدراســیون  کمیته هــای  از  کرســی   ۳
جهانی ووشــو بــه نمایندگان ایران رســید. 
به این ترتیب حســین اوجاقی سرمربی تیم 
ملی ووشــوی ایــران در کمیته ورزشــکاران 
ابقا شد و زهرا ناطقی نایب رئیس فدراسیون 
ووشــوی ایــران نیز به عضویــت کمیته زنان 
محمدرضــا  درآمــد.  جهانــی  فدراســیون 
پورغلامی هــم بار دیگر بــه عضویت کمیته 

فنی فدراسیون جهانی درآمد. 

میزبانی از جام جهانی کشتی 
فرنگی به ایران برگشت

کــه  کــرد  اعــلام  جوانــان  و  ورزش  وزارت 
بــرای حفظ حــق میزبانــی ایران از ســوی 
اتحادیه جهانی کشتی، مسعود سلطانی فر 
بــا تماس هــای تلفنی با ســفرای ایــران در 
ژاپــن و روســیه خواســتار پیگیــری حضور 
نمایندگان این کشــورها در مسابقات جام 
جهانی تهران شد که در نهایت با تلاش های 
کمیته ملی المپیک، فدراســیون کشــتی، 
تماس بــا مامیا شــویلی رئیس فدراســیون 
کشتی روســیه و کمک های وزارت خارجه 
بــا تغییــر تاریــخ برگــزاری، مســابقات جام 
جهانــی کشــتی فرنگــی در تهــران قطعی 
شــد. پیــش از این قرار بــود در پایــان هفته 
جــاری این رقابت ها در تهران برگزار شــود 
که اتحادیه جهانی این رقابت ها را به حالت 
تعلیق درآورد. گفته می شــود این رقابت ها 
در روزهــای ۱4 و ۱5یــا ۱۹ و ۲۰ آذرمــاه 
امسال برگزار خواهد شد اما تاریخ دقیق آن 

به زودی مشخص می شود. 


